
Příloha č. 1

Pro:

Ze dne:

Zboží: Typ: podvodní lamela Ks Cena za ks: Cena celkem:

Navíjecí systém Podvodní lamela - scuba motor (v hřídeli) 1 169 320,00 169 320,00

1 0,00 ,00

1 2 500,00 2 500,00
1 12 027,00 12 027,00

1 5 000,00 5 000,00

Bez DPH 188 847,00

DPH 15% 28 327,05

Celkem 217 174,-

Tento typ lamelového zakrytí je komplet vyroben z nerez oceli AISI 316L (hřídel a stojny). Motor je umístněn v hřídely, tzn. že není 

potřeba instalace šachty pro motor. 

Zhotovitel si vyhrazuje právo úpravy ceny v závislosti na místních podmínkách a případném navýšení vybavenosti díla.

Pokud není instalováno dálkové ovládání je třeba počítat s ručním ovládáním ve vzdálenosti cca do 8m od motoru rolety

Nabídkový list na lamelové zakrytí podvodní

montáž lamelového zakrytí, nastavení pozic, sestavení lamel

Přepravné Belgie - ČR

09.12.14

Rozměr bazénu: 7x3m obdélník

Lamely - barva lamel základní bílá

Tato nabídka je platná 30 dní ode dne sestavení.

Zhotovila: Táňa Šudyová

V ceně není započítána doprava po ČR, dálkové ovládání

Záloha na el.materiál

Provozovna: Křečhoř-Bříství (okr. Kolín)

Tel: 321/ 719 176, 602/318 190

E-mail: info@bazeny-brandejsky.cz

www.bazeny-brandejsky.cz

Firma bazény Brandejský s vlastní výrobou bazénů zajištuje dopravu po celé ČR, záruční a pozáruční servis.

Štěpánka Chaloupková


